כב' השופט אילן סלע בפני
המאשימה מדינת ישראל באמצעות משטרת ישראל - ענף תביעות ירושלים,

ע"י עו"ד חיים קולבקר
נגד

הנאשם משה חיים אורבך ע"י ב"כ עו"ד יצחק בם

פסק דין

אני מזכה את הנאשם מן העבירות שיוחסו לו בכתב האישום המתוקן.

כתב האישום ותשובת הנאשם

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום מתוקן המייחס לו עבירה של תקיפת שוטר לפי סעיף 273 לחוק העונשין,
התשל"ז - 1977 (להלן: "החוק") ועבירה של הפרעה לשוטר במילוי תפקידו לפי סעיף 275 לחוק.

2. לפי המתואר בכתב האישום המתוקן, ביום 19.04.15 בשעה 21:40 או במועד סמוך, ברחוב משה קורדוברו
16 (להלן: "המקום"), תקף הנאשם את השוטר אברהם מועלם (להלן: "השוטר מועלם") כאשר זה מילא את תפקידו

שפיטה"
החקירה הנדרשת בשלמותה, ודרך הצגת ההחלטה בדבר סגירת התיק כנגד הנאשם שלא באמצעות המסמך המקורי,
ניהולההליךהפליליעומדים ש"הגשתכתבהאישוםאו כך בשל האישום ביטול את העניין בנסיבות מצדיקים היו אלו כל
משולב], [נוסח הפלילי הדין סדר לחוק (10)149 סעיף כלשון בסתירהמהותיתלעקרונותשלצדקוהגינותמשפטית"

תשמ"ב-1982.

ואולם כאמור, אין צורך בכך שכן הנאשם זוכה גם לגופו של עניין, משהאשמה לא הוכחה מעבר לספק סביר.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ט' סיוון תשע"ט, 12 יוני 2019, במעמד המתייצבים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il